
 

ZP.272.70.2015                                                                                                   Łódź, dnia 26.11.2015r. 

 
Zamawiający 
Województwo Łódzkie 
 
Prowadzący postępowanie  
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
Biuro Zamówień Publicznych 
90-051 Łódź, al. Piłsudskiego 8 
fax.(042) 66 333 91                                 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu  
nieograniczonego na dostawę podzespołów serwerowych i urządzeń sieciowych do 
rozbudowy infrastruktury RSIP oraz dostawa oprogramowania dla środowiska RSIP 

 

 

Na podstawie art. 92 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 
2013 r. poz. 907 ze zm.) zawiadamiam, że w ww. postępowaniu Zamawiający dokonał wyboru oferty 
złożonej przez: 

 
SMART TECHNOLOGY Sp. z o.o., ul. Dubois 114/116, 93-465 Łódź 

 
 
 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia oraz ceny ofert: 
 

Numer 
oferty 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
 

Wartość brutto 

 
1 

 
SMART TECHNOLOGY Sp. z o.o. 
ul. Dubois 114/116 
93-465 Łódź 
 

 Zadanie 1 – 583.512,00 zł 
 

 Zadanie 2 – 82.076,67 zł 

 
 
 

 
Wykonawcy wykluczeni / oferty odrzucone 

 
Żaden z wykonawców nie podlega wykluczeniu oraz żadna z ofert nie podlega odrzuceniu. 
 
 
Wybór najkorzystniejszej oferty 

Spośród złożonych Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów 
określonych w SIWZ, tj.: 

Lp. Kryterium Znaczenie w % 

1 
 
    Cena  

 
82% 

2 
 
    Termin gwarancji 

 
18% 

 



 

 
 

 

 
         Oferty Wykonawców uzyskały następującą liczbę punktów: 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
Cena 

Liczba punktów 
w kryterium     

Termin gwarancji 
 

 
Łączna ilość 

punktów 
 

1 

 
DYSANT SOFTWARE Sp. z o.o. 
ul. Brzeska 2 
03-737 Warszawa 
 

82 0 82 

 
 

 
Najkorzystniejszą ofertą złożoną w w/w postępowaniu jest oferta Nr 1 złożona przez:  

 
   SMART TECHNOLOGY Sp. z o.o., ul. Dubois 114/116, 93-465 Łódź 
 

 
 Oferta jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu, 
 Oferta jest zgodna z ustawą Pzp,  
 Oferta jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz spełnia wszystkie 

wymagania określone przez Zamawiającego.  
 Cena oferty nie przekracza kwoty jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie 

przedmiotu zamówienia.  
 

 
 
 

                


